重庆长江轴承股份有限公司
设备内部搬迁服务招标公告
 编号：20240626
各潜在供应商：
重庆长江轴承股份有限公司现公开征集设备内部搬迁的合格供应商，欢迎具有良好经营业绩、实力雄厚的供应商参与投标报价，现将有关事宜公告如下：
1、项目概况与比选范围
1.1服务范围：我方新设备到厂后从车上卸下并吊装到指定位置；我方由于工艺布局调整等进行的设备内部移装（厂区内，不含市内运输），包含设备开箱、安装设备垫铁，不包含设备调校水平等后续安装服务，所有搬运器具、运输工具由投标方自备。
1.2服务时间：一般情况我方提前一天通知，接通知后按我方的要求进行搬迁，并在约定的时间内完成搬迁任务。
1.3服务期限：一年，服务期满根据情况续签合同或重新招标。
2、参选人资格要求
2.1本次招标实行资格预审，参选人具有独立法人资格；企业主要从事工业设备搬迁安装工作。
2.2 本次招标不接受联合体投标。
3、比选文件的获取
凡有意参加着，请与联系人联系获取招标文件。
4、 比选文件的递交
4.1 投标文件请于2024年7月10日10时前递交到重庆市南岸区蔷薇路11号长江轴承股份有限公司技术中心，采用快递的请在包装袋上注明投标及比选项目编号并电话告知收件人。
4.2 逾期送达或未送达指定地点的投标文件，比选人不予受理。
5、发布公告的媒介
本次招标公告在重庆长江轴承股份有限公司官方网站“www.cjb.com.cn”发布
6、联系方式
袁大春13330243179  韩银华13996408896

[bookmark: _GoBack]